



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 001 Pengadaan Bahan Makanan Tambahan (Food Supplemen) bagi petugas laboratorium

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya makanan tambahan (susu, snack High Calsium, Obat-obatan) bagi petugas BPMPHP

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 ( Enam Puluh Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Tersedianya Penunjang Operasional Kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. dana yang dibutuhkan	90000000
KELUARAN	1. Tersedianya makanan tambahan (susu, Snack Hig Calsium, Obat-obatan) bagi petugas BPMPHP	65 orang petugas BPMPHP
HASIL	1. Tersedianya makanan tambahan bagi petugas BPMPHP	Terjaganya kondisi kesehatan 65 orang petugas BPMPHP

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,625,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,625,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			400,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 Orang	80,000.00	400,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,225,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub) BELANJA BARANG DAN JASA	7 Orang	175,000.00	1,225,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			58,375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			525,000.00
5.2.2.01.09	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub) Belanja Barang Pakai Habis	1 Paket	525,000.00	525,000.00
	1. Pembelian susu (Standar)	530 Dus	95,000.00	50,350,000.00
	2. Vitamin C (Standar)	150 Tube	50,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR WACHYUNI, MSI.</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 002 Pengadaan Sarana Ketatausahaan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya operasional kantor

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Tersedianya Penunjang Operasional Kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	100000000
KELUARAN	1. Terpenuhinya kebutuhan ketatausahaan dan kantor	12 Bulan
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan pengadministrasian ketatausahaan dan kantor	1 Tahun

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 Orang	100,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,050,000.00
	1. Honorarium Pejabat /Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub)	7 Orang	150,000.00	1,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			83,450,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			83,000,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor (Standar)	1 Tahun	83,000,000.00	83,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			450,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	450,000.00	450,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (SK. GUB)	1 Tahun	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			7,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Tamu (SK. GUB)	1 Tahun	7,500,000.00	7,500,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>100,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 92,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 7,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 003 Pemeliharaan Genset dan Mesin Incenerator

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya operasional 2 unit Genset antara lain : Belanja aki, suku cadang, BBM dan pemeliharaan / service)

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 68,305,000.00 ( Enam Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Lima Ribu Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Tersedianya Penunjang Operasional Kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	68305000
KELUARAN	1. Tersedianya operasional 2 unit Genset antara lain : Belanja aki, suku cadang, BBM dan pemeliharaan / service)	Beroperasinya dan terpeliharanya 2 unit genset siap pakai apabila kondisi PLN padam
HASIL	1. Tersedianya operasional 2 unit Genset antara lain : Belanja aki, suku cadang, BBM dan pemeliharaan / service)	Meningkatkan pelayanan BPMPHP pada saat PLN padam

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			68,305,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 Orang	100,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub) BELANJA BARANG DAN JASA	14 Orang	150,000.00	2,100,000.00 65,705,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
5.2.2.02	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub) Belanja Bahan / Material	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00 58,705,000.00
5.2.2.02.16	Belanja Aki Alat-Alat Berat			7,000,000.00
5.2.2.02.20	1. Belanja Aki Alat-alat Berat Genset 350 KVA (Standar) Belanja Suku Cadang Alat-Alat Berat	2 Unit	3,500,000.00	7,000,000.00 27,505,000.00
5.2.2.02.25	1. Belanja suku cadang alat-alat berat/genset 350 KVA (Standar) 2. Belanja suku cadang alat-alat berat/genset 37 KVA (Standar) Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset	1 Tahun 1 Tahun	17,505,000.00 10,000,000.00	17,505,000.00 10,000,000.00 24,200,000.00
5.2.2.20	1. BBM alat-alat berat/genset 350 KVA (Solar) 2. BBM Incenerator (pembakar sampah) (Solar) Belanja Pemeliharaan	1 Tahun 1 Tahun	19,000,000.00 5,200,000.00	19,000,000.00 5,200,000.00 6,000,000.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			6,000,000.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			6,000,000.00
	1. (Diesel, Genset (Standar) genset 350 KVA (Standar) 2. (Diesel, Genset (Standar) genset 37 KVA (Standar) 3. Belanja pemeliharaan Mesin Incenerator (Standar)	1 Tahun 1 Tahun 1 Tahun	2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00
<b>Jumlah</b>				<b>68,305,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">56,205,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,100,000.00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>: Rp</b></td> <td style="text-align: right;"><b>68,305,000.00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	56,205,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	12,100,000.00	<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>68,305,000.00</b>	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 106/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b></p> <p style="text-align: center;">ttd  -  NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><b>IR WACHYUNI, MSI.</b>  NIP : 196108241986032005</p>
Triwulan I	: Rp	56,205,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	12,100,000.00															
<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>68,305,000.00</b>															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 005 Pengadaan Cetakan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan pengadaan cetakan kebutuhan administrasi kantor UPT. BPMPHP

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Terselenggaranya pelayanan kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	75000000
KELUARAN	1. Tersedianya cetakan/From BPMPHP	1 Tahun
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan administrasi kantor UPT. BPMPHP	1 Tahun

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor Panitia pengadaan barang dan jasa (SK. GUb)	5 Orang	100,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			700,000.00
	1. Honor pejabat penerima barang dan jasa (SK. Gub)	7 Orang	100,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			905,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			905,000.00
	1. Belanja dokumen adm tender (SK. GUb)	1 Kali	905,000.00	905,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			72,895,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			72,895,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			72,895,000.00
	1. Blangko Pengujian (HVS 70 Gram)	1,120 RIM	50,000.00	56,000,000.00
	2. Kop Surat BPMPHP logo DKI (Kertas berwarna)	20 rim	105,000.00	2,100,000.00
	3. Kop Surat BPMPHP logo DKI (Kertas, hitam putih)	40 Rim	65,000.00	2,600,000.00
	4. Kop Surat BPMPHP logo KAN (Kertas, Berwarna)	25 Rim	112,000.00	2,800,000.00
	5. Amplop Coklat kecil (Kertas)	1,200 RIM	350.00	420,000.00
	6. Amplop Coklat besar (Kertas)	1,500 RIM	550.00	825,000.00
	7. Lembar disposisi (Kertas)	250 RIM	10,000.00	2,500,000.00
	8. Blangko Permohonan pengujian (Kertas)	15 RIM	60,000.00	900,000.00
	9. Blangko Surveillance (Kertas)	15 RIM	60,000.00	900,000.00
	10. Blangko Kesepakatan uji (Kertas)	15 RIM	60,000.00	900,000.00
	11. Buk Agenda Rekapitulasi (Kertas)	4 Buku	62,500.00	250,000.00
	12. Map biasa UPT. BPMPHP (Kertas)	30 BOX	50,000.00	1,500,000.00
	13. Map Snelhektek UPT. BPMPHP (Plastik)	20 BOX	60,000.00	1,200,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>75,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR WACHYUNI, MSI.</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 006 pemeliharaan dan BBM kendaraan Dinas UPT. BPMPHP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksana Kegiatan Pemeliharaan Kendaraan Operasional UPT. BPMPHP  
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 ( Tiga Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Terselenggaranya pelayanan kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	300000000
KELUARAN	1. Terpeliharanya kendaraan dinas operasional UPT. BPMPHP	12
HASIL	1. Kondisi Kendaraan siap pakai	1 Tahun

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang dan jasa (SK. Gub)	5 Orang	100,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			700,000.00
	1. Honor pejabat penerima barang dan jasa (SK. GUB)	7 Orang	100,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			298,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Belanja dokumen adm tender (SK. GUb)	1 Kali	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			220,250,000.00
5.2.2.02.17	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional			79,000,000.00
	1. Belanja suku cadang kendaraan Dinas Operasional (Standar)	1 Tahun	79,000,000.00	79,000,000.00
5.2.2.02.19	Belanja Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional			10,000,000.00
	1. Belanja suku cadang sepeda motor Dinas Operasional (Standar)	1 Tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			101,250,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional (BBM)	1 Tahun	101,250,000.00	101,250,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			30,000,000.00
	1. Belanja BBM sepeda motor Dinas Operasional (BBM)	1 Tahun	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			77,050,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			30,000,000.00
	1. Belanja Jasa Service (SK. Gub)	1 Tahun	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.05.03	Belanja Minyak Pelumas			37,050,000.00
	1. Belanja Minyak Pelumas (Pelumas)	1 Tahun	37,050,000.00	37,050,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			10,000,000.00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (SK. Gub)	1 Tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>300,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 71,825,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 74,525,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 71,825,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 81,825,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 008 Pengadaan Media dan Pengadaan Glassware

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Pengadaan Media Mikrobiologi, Kemikalia Kimia dan Glassware

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,900,000,000.00 ( Satu Milyar Sembilan Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Terselenggaranya pelayanan kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kelautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	1900000000
KELUARAN	1. Tersedianya media kemikalia dan Glasware	3 lab Pengujian
HASIL	1. Terpenuhinya media kemikalia dan glasware	Terlaksananya pengujian laboratorium di UPT BPMPHP

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			15,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			15,300,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			9,000,000.00
	1. 1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			6,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub)	1 Paket	6,300,000.00	6,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,884,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			219,864,700.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			7,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.01.10	Belanja Alat Laboratorium			181,164,700.00
	1. 1. Distilling Flask PENGADAAN GLASSWARE (Standar)	20 pcs	1,100,000.00	22,000,000.00
	2. 2. Cawan Conway, (with outer & inner chamber )	10 pcs	2,500,000.00	25,000,000.00
	3. 3. Botol Universal, (30 ml for microbiology)	100 pcs	40,000.00	4,000,000.00
	4. 4. Botol Universal, (30 ml for formalin)	200 pcs	30,000.00	6,000,000.00
	5. 5. Desiccator, (ID 250 mm with rotate sleeve & porcelain plate)	1 pcs	4,000,000.00	4,000,000.00
	6. 6. Beaker Glass, (Borosilica 250 ml)	20 pcs	50,000.00	1,000,000.00
	7. 7. Erlenmeyer Flasks, (Borosilica 500 ml)	12 pcs	75,000.00	900,000.00
	8. 8. Tabung durham, ( lokal)	500 pcs	10,000.00	5,000,000.00
	9. 9. Cuvettes, Spectrofluorometer UV grade, (Quartz suprasil)	2 set (of 2)	7,970,000.00	15,940,000.00
	10. 10. Soxhlet Extractor, (Condensor Extractor & Boiling Flat Bottom 250 ml (Soxh-set-250))	3 pcs	1,020,000.00	3,060,000.00
	11. 11. Test Tube, (Borosilica 13 mm x 100 mm)	200 pcs	10,000.00	2,000,000.00
	12. 12. Labu Ukur, Class A, (Borosilica 100 ml)	10 pcs	145,000.00	1,450,000.00
	13. 13. Labu Ukur, Class A, (Borosilica 50 ml)	10 pcs	120,000.00	1,200,000.00
	14. 14. Labu Ukur, Class A, (Borosilica 250 ml)	10 pcs	178,100.00	1,781,000.00
	15. 15. Colomn Chromatography, (with teflon stopcock)	10 pcs	1,000,000.00	10,000,000.00
	16. 16. Burette, Class A, (10 ml with teflon stopcock)	1 pcs	1,410,000.00	1,410,000.00
	17. 17. Laboratory Bottles, (Clear 250 ml)	10 pcs	75,000.00	750,000.00
	18. 18. Labu Ukur,Class A, (Amber 5 ml)	10 pcs	220,000.00	2,200,000.00
	19. 19. Labu Ukur,Class A, (Amber 10 ml)	10 pcs	225,000.00	2,250,000.00
	20. 20. Labu Ukur, (Class A, Amber 25 ml)	10 pcs	240,000.00	2,400,000.00
	21. 21. Labu Ukur, (Class A, Amber 50 ml)	10 pcs	260,000.00	2,600,000.00
	22. 22. Labu Ukur, (Class A, Amber 100 ml)	10 pcs	310,000.00	3,100,000.00
	23. 23. Laboratory Bottles, (Clear 500 ml)	10 pcs	85,000.00	850,000.00
	24. 24. Laboratory Bottles, ( Clear 100 ml)	10 pcs	60,000.00	600,000.00
	25. 25. Pipet Ukur, (Class A 10 ml)	20 pcs	50,000.00	1,000,000.00
	26. 26. Pipet Ukur, (Class A 5 ml)	30 pcs	50,000.00	1,500,000.00
	27. 27. Test Tube with screw, (Borosilica 16 mm x 125 mm)	30 pcs	35,000.00	1,050,000.00
	28. 28. Test Tube with screw, ( Borosilica 16 mm x 150 mm)	50 pcs	40,000.00	2,000,000.00
	29. 29. Test Tube, (Borosilica 25 mm x 200 mm)	25 pcs	20,000.00	500,000.00
	30. 30. Laboratory bottle, (Amber, 100 ml)	10 pcs	280,000.00	2,800,000.00
	31. 31. Microscope Slide glass, (76 x 26 mm)	2 box	115,000.00	230,000.00
	32. 32. Condensor, (Liebig)	4 pcs	550,000.00	2,200,000.00
	33. 33. Pipet volumetik, (Class 25 ml)	20 pcs	74,100.00	1,482,000.00
	34. 34. Glass rod, (stirrer)	10 pcs	19,500.00	195,000.00
	35. 35. Filter Holder (Standar)	1 pcs	5,890,000.00	5,890,000.00
	36. 36. Thermometer, ( Glass)	2 pcs	210,000.00	420,000.00
	37. 37. Test Tube with screw, (Borosilica 18 mm x 180 mm)	50 pcs	35,000.00	1,750,000.00
	38. 38. Funnel, (Glass)	10 pcs	35,000.00	350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.14	39. 39. Burette, Class A , (50 ml with teflon stopcock)	1 pcs	1,500,000.00	1,500,000.00
	40. 40. Monier- Williams Distillations Apparatus (Standar)	1 unit	38,806,700.00	38,806,700.00
	<b>Belanja Perkakas Kerja</b>			<b>30,000,000.00</b>
	1. Belanja Perkakas Kerja Dapur Organoleptik Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/ (Standar)	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.01.16	<b>Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi</b>			<b>1,200,000.00</b>
	1. Dokumentasi PENGADAAN GLASSWARE (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	2. Dokumentasi PENGADAAN ALAT DAPUR SENSORI LABORATORIUM ORGANOLEPTIK / FISIK (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	3. Dokumentasi PENGADAAN MEDIA LABORATORIUM MIKROBIOLOGI (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	4. Dokumentasi PENGADAAN KEMIKALIA LABORATORIUM KIMIA (SK. Gub)	1 paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.02	<b>Belanja Bahan / Material</b>			<b>1,664,835,300.00</b>
5.2.2.02.05	<b>Belanja Bahan Kimia</b>			<b>991,044,600.00</b>
	1. 1-Amino Hydantoin Hydrochloride (25 g)	1 botol	9,414,200.00	9,414,200.00
	2. AMOZ Vetranal (50 mg)	1 botol	15,439,000.00	15,439,000.00
	3. AOZ Vetranal ( 50 mg)	1 botol	17,988,000.00	17,988,000.00
	4. Semicarbacide Hydrochloride (100 mg)	1 botol	5,139,000.00	5,139,000.00
	5. 2 Nitrobenzaldehyde (25 g)	1 botol	1,700,000.00	1,700,000.00
	6. 2 NP AHD Vetranal (10 mg)	1 botol	3,650,000.00	3,650,000.00
	7. 2 NP AMOZ Vetranal (10 mg)	1 botol	3,600,000.00	3,600,000.00
	8. 2 NP AOZ Vetranal (10 mg)	1 botol	3,480,000.00	3,480,000.00
	9. 2 NP SCA Vetranal (10 mg)	1 botol	900,000.00	900,000.00
	10. 2 NP SCA-13C15N2 Vetranal (10 mg)	1 botol	12,844,000.00	12,844,000.00
	11. Ammonium Dihydrogen Phosphate (500 gram)	1 botol	900,200.00	900,200.00
	12. Chloride Cell Test (2,5 - 250 Cl)	2 box	3,770,000.00	7,540,000.00
	13. Chloride (25 - 2500 mg/L)	1 box	1,168,700.00	1,168,700.00
	14. Chlorine (free + total) Cell Test (0.03 - 6 Cl2)	2 box	2,167,100.00	4,334,200.00
	15. Dimetridazole (100 gram)	1 botol	1,563,900.00	1,563,900.00
	16. Formaldehyde (0.02 - 8 HCHO)	5 box	3,492,500.00	17,462,500.00
	17. Formaldehyde (0.1 - 1.5 mg/L HCHO)	12 box	2,248,750.00	26,985,000.00
	18. Hydrogen Peroxide Cell Test (2.0 - 20.0 H2O2)	1 box	3,161,250.00	3,161,250.00
	19. Peroxide (0.5 - 25 mg/L H2O2)	1 box	703,750.00	703,750.00
	20. Total Hardness (12 - 537 mg/L CaCO3)	3 box	2,755,000.00	8,265,000.00
	21. Malachite Green (25 gram)	1 botol	5,334,000.00	5,334,000.00
	22. Leucomalachite green (25 gram)	1 botol	3,448,000.00	3,448,000.00
	23. Crystal violet (25 gram)	1 botol	1,008,800.00	1,008,800.00
	24. Enrofloxacin (5 gram)	1 botol	5,046,600.00	5,046,600.00
	25. Alkohol 96% (dirigen @ 20 lt)	1 dirigen	1,100,000.00	1,100,000.00
	26. Aquabidest (infusion, 1000 ml)	12 botol	50,000.00	600,000.00
	27. Barium chlorida Dihydrate (500 gram)	1 botol	786,800.00	786,800.00
	28. Boiling chips granules (100 gram)	2 botol	1,067,300.00	2,134,600.00
	29. Boric Acid GR (1 kg)	1 botol	711,250.00	711,250.00
	30. Bromocresol green indicator ( 5 gram)	1 botol	2,557,100.00	2,557,100.00
	31. Buffer Solution pH 10.00 (1 L)	1 botol	1,310,400.00	1,310,400.00
	32. Buffer Solution pH 7.00 (1 L)	1 botol	427,700.00	427,700.00
	33. Buffer Solution pH 4.00 (1 L)	1 botol	427,700.00	427,700.00
	34. Carrez 1 (1 lt)	11 botol	3,000,000.00	33,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	35. Carrez 2 ( 1 lt)	11 botol	3,000,000.00	33,000,000.00
	36. Certified Reference Material Histamin (Min 20 gram)	1 canned	7,000,000.00	7,000,000.00
	37. Certified Reference Material Logam Berat (Min 20 gram)	2 canned	8,000,000.00	16,000,000.00
	38. CRM Antibiotik (Min 20 gram)	2 canned	7,000,000.00	14,000,000.00
	39. Diethyl eter (2,5 L)	1 botol	1,006,600.00	1,006,600.00
	40. Dextrose (500 gram)	1 botol	3,326,400.00	3,326,400.00
	41. Chloramphenicol (250 mg)	1 botol	1,826,100.00	1,826,100.00
	42. Ciprofloxacin (5 gram)	1 botol	2,860,000.00	2,860,000.00
	43. Chloroform for Liquid Chromatography Lichrosolv ( 2,5 lt)	2 botol	4,461,250.00	8,922,500.00
	44. Chloroform ( 2,5 lt)	2 botol	621,400.00	1,242,800.00
	45. Orto Phtalat dialdehyde (25 gram)	2 botol	9,735,500.00	19,471,000.00
	46. Ethyl Acetate for liquid Chromatography ( 2,5 lt)	4 botol	3,084,900.00	12,339,600.00
	47. Hexane for Chromatography ( 2,5 lt)	3 botol	5,177,900.00	15,533,700.00
	48. n- Hexane ( 2,5 lt)	1 botol	990,000.00	990,000.00
	49. Histamine 2HCl ( 25 gram)	2 botol	13,100,000.00	26,200,000.00
	50. Hydrochloric Acid ( 2,5 lt)	2 botol	575,900.00	1,151,800.00
	51. Hydrogen Peroxide ( 1 lt)	2 botol	1,881,100.00	3,762,200.00
	52. Kit for AOZ ( 1 lt)	4 botol	7,244,500.00	28,978,000.00
	53. Kit for AMOZ (96 well)	4 box	7,242,000.00	28,968,000.00
	54. Kit for AHD (96 well)	4 box	9,044,000.00	36,176,000.00
	55. Kit for Chloramphenicol (96 well)	7 box	6,500,000.00	45,500,000.00
	56. Kit for Enrofloxacin (96 well)	3 box	7,242,000.00	21,726,000.00
	57. Kit for Ciprofloxacin (96 well)	3 box	7,242,000.00	21,726,000.00
	58. Kit for Malachite Green (96 well)	4 box	7,242,000.00	28,968,000.00
	59. Kit for Leucomalachite green (97 well)	4 box	7,242,000.00	28,968,000.00
	60. Kit for Dimetridazole (96 well)	2 box	11,700,000.00	23,400,000.00
	61. Kit for SEM (96 well)	4 box	9,043,500.00	36,174,000.00
	62. Kit for Crystal Violet (96 well)	4 box	7,242,000.00	28,968,000.00
	63. Kit for Leuco Crystal Violet (96 well)	4 box	7,242,000.00	28,968,000.00
	64. Kit for Tetracycline (96 well)	6 box	7,242,000.00	43,452,000.00
	65. Kit for PSP (saxitoxin) (96 well)	2 box	7,242,000.00	14,484,000.00
	66. Kit for Chlortetracycline (96 well)	6 box	7,242,000.00	43,452,000.00
	67. Kit for Oxytetracycline (96 well)	6 box	7,242,000.00	43,452,000.00
	68. Kit for Trimethopim (96 well)	1 box	9,000,000.00	9,000,000.00
	69. Mannitol (250 gram)	1 botol	3,434,400.00	3,434,400.00
	70. Methanol p.a (2,5 lt)	6 botol	423,750.00	2,542,500.00
	71. Methyl Orange Indicator (25 gram)	1 botol	1,073,800.00	1,073,800.00
	72. Methylene blue (10 gram)	1 botol	846,300.00	846,300.00
	73. O-Phosphoric Acid ( 2,5 lt)	1 botol	2,412,800.00	2,412,800.00
	74. Pesticide Test Kit (10 test)	1 box	3,000,000.00	3,000,000.00
	75. Perchloric Acid 60% GR ( 4 x 2,5 lt)	2 box	24,191,700.00	48,383,400.00
	76. pH indicator strip non bleeding univ. pH 0-14 (1 pack)	15 box	254,800.00	3,822,000.00
	77. Phenolphthalein indicator pH 8,2 - 9,8 (25 gr)	1 botol	930,800.00	930,800.00
	78. Potassium Carbonate (500 gram)	1 botol	1,318,200.00	1,318,200.00
	79. Potassium Hydrogen phtalat (250 gram)	1 botol	1,118,600.00	1,118,600.00
	80. Potassium Permanganate (250 gram)	1 botol	1,251,900.00	1,251,900.00
	81. Sodium Potassium Tartrat Tetrahydrate (500 gram)	1 botol	1,780,000.00	1,780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	82. Standard As (500 ml)	1 botol	875,000.00	875,000.00
	83. Standard Cd (500 ml)	1 botol	1,088,750.00	1,088,750.00
	84. Standard Cu (500 ml)	1 botol	1,010,000.00	1,010,000.00
	85. Standard Fe (500 ml)	1 botol	1,010,000.00	1,010,000.00
	86. Standard Hg (500 ml)	1 botol	1,088,750.00	1,088,750.00
	87. Standard Pb (500 ml)	1 botol	1,010,000.00	1,010,000.00
	88. Standard Sn (500 ml)	1 botol	893,750.00	893,750.00
	89. Nitric Acid ( 2,5 lt)	2 botol	1,450,000.00	2,900,000.00
	90. Standard Zn (500 ml)	1 botol	1,041,250.00	1,041,250.00
	91. Standard Chlortetracycline HCl (5 gram)	1 botol	1,800,000.00	1,800,000.00
	92. Standard Oxytetracycline HCl (10 gram)	1 botol	2,100,000.00	2,100,000.00
	93. Standard Tetracycline HCl (25 gram)	1 botol	2,380,000.00	2,380,000.00
	94. Sulfuric Acid ( 2,5 lt)	2 botol	538,750.00	1,077,500.00
	95. Tungstophosphoric acid hydrate (100 gram)	1 botol	2,847,000.00	2,847,000.00
	96. Starch Soluble (100 gram)	1 botol	830,700.00	830,700.00
	97. Sodium Carbonate (500 gram)	1 botol	1,093,300.00	1,093,300.00
	98. Leuco Crystal Violet (5 gram)	1 botol	1,484,750.00	1,484,750.00
	99. Methanol for LC (2,5 lt)	6 botol	915,600.00	5,493,600.00
	100. Aceton (1 L)	1 botol	494,000.00	494,000.00
	101. Acetonitrile for LC (2.5 L)	1 botol	3,487,200.00	3,487,200.00
5.2.2.02.06	<b>Belanja Bahan Laboratorium</b>			<b>673,790,700.00</b>
	1. Hygiene Swab (steril, ATP free cotton swab)	15 bag	650,000.00	9,750,000.00
	2. 2,3,5-Tripheniletetrazoliumchloride (TTC) ( 10 gram)	1 botol	1,287,000.00	1,287,000.00
	3. Alkohol 70% (20 liter/dirigen)	3 dirigen	700,000.00	2,100,000.00
	4. Alkohol 96% (20 liter/dirigen)	8 dirigen	983,650.00	7,869,200.00
	5. Anaerotest (anaerobic indicator strips ) (50 test)	1 pack	780,000.00	780,000.00
	6. Anaerocult A (10 test)	1 botol	637,000.00	637,000.00
	7. Aquadest (20 liter/dirigen)	70 dirigen	50,000.00	3,500,000.00
	8. Bactident Oxidase (50 test)	2 botol	663,000.00	1,326,000.00
	9. Biakan Murni E.coli ( ATCC 25922 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	10. Biakan Murni Enterobacter aerogenes ( ATCC 13048 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	11. Biakan Murni Enterococcus faecalis ( ATCC 14506 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	12. Biakan Murni Clostridium perfringens ( ATCC 13124 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	13. Biakan Murni Listeria monocytogenes ( ATCC 13932 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	14. Biakan Murni Pseudomonas aerogenosa ( ATCC 10145 pellet )	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	15. Biakan Murni Salmonella arizona (ATCC 13314 pellet)	1 box	7,500,000.00	7,500,000.00
	16. Biakan Murni Salmonella thypi (ATCC 13311 pellet)	1 box	7,200,000.00	7,200,000.00
	17. Biakan Murni Shigella sonei (ATCC 25931 pellet)	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	18. Biakan Murni Staphylococcus aureus (ATCC 33592 pellet)	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	19. Biakan Murni Staphylococcus aureus (ATCC 25923 pellet)	1 BOX	5,900,000.00	5,900,000.00
	20. Biakan Murni V.cholerae (local)	1 box	4,000,000.00	4,000,000.00
	21. Biakan Murni V.parahaemolyticus ( ATCC 17802 pellet )	1 box	7,480,000.00	7,480,000.00
	22. Biakan Murni Rhodococcus equi ( ATCC 6939 pellet )	1 box	7,190,000.00	7,190,000.00
	23. Biakan Murni Listeria ivanovii (ATCC 19119)	1 box	5,900,000.00	5,900,000.00
	24. Biakan Murni Listeria innocua (ATCC 33090)	1 box	6,000,000.00	6,000,000.00
	25. Bile Salt Aesculine Azide Agar (granule, 500 gram)	1 botol	3,523,000.00	3,523,000.00
	26. CAMP TEST - R (30 disc)	1 botol	427,700.00	427,700.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	27. CAMP TEST - S (30 disc)	1 botol	427,700.00	427,700.00
	28. Blood agar Base (Granule, 500 gram)	1 botol	1,196,000.00	1,196,000.00
	29. Brilliant Green Bile Broth ( 500 gram)	1 botol	1,508,000.00	1,508,000.00
	30. Brilliant Green Dye ( 25 gram)	1 botol	951,600.00	951,600.00
	31. Chromocult TBX agar (granule, 500 gram)	1 botol	5,941,000.00	5,941,000.00
	32. Coagulase Plasma with EDTA (10 x 3 ml)	1 box	13,000,000.00	13,000,000.00
	33. Columbia Agar Base (Granule, 500 gram)	1 botol	2,054,000.00	2,054,000.00
	34. Cooked Meat Medium (500 gram)	1 botol	4,630,000.00	4,630,000.00
	35. D (-) Glucose anhydrous for biochemistry ( 250 gram)	1 botol	542,100.00	542,100.00
	36. D (-) Mannose for biochemistry (25 gram)	1 botol	1,189,500.00	1,189,500.00
	37. D (+) Maltose monohydrate (100 gram)	1 botol	3,181,500.00	3,181,500.00
	38. Cellobiose for biochemistry ( 25 gram)	1 botol	5,722,600.00	5,722,600.00
	39. D(+) Xylose (25 gram)	1 botol	618,800.00	618,800.00
	40. Differential Reinforced Clostridial M (500 gram)	1 botol	4,504,500.00	4,504,500.00
	41. Deoxycholate Citrat agar (DC) (500 gram)	1 botol	2,863,000.00	2,863,000.00
	42. D-nase Agar (100 gram)	1 botol	5,889,000.00	5,889,000.00
	43. Dextrose (500 gram)	1 botol	3,179,000.00	3,179,000.00
	44. Dulcitol ( 50 gram)	1 botol	1,274,000.00	1,274,000.00
	45. Extran (MA 02 Neutral, 2.5 L)	15 botol	964,600.00	14,469,000.00
	46. Egg Yolk Tellurite Emulsion Sterille ( 10 x 50 ml)	1 box	3,650,000.00	3,650,000.00
	47. Esculine (25 gram)	1 botol	1,547,000.00	1,547,000.00
	48. Gelatine for microbiology (Granule, 500 gram)	1 botol	1,342,000.00	1,342,000.00
	49. Gram-color staining set ( 1 pack)	1 pack	2,900,000.00	2,900,000.00
	50. Potassium cyanide (100 gram)	1 botol	1,268,000.00	1,268,000.00
	51. Potassium dihydrogen phosphate (250 gram)	1 botol	626,600.00	626,600.00
	52. KF Streptococcus agar base (500 gram)	1 botol	3,675,000.00	3,675,000.00
	53. Lactose Gelatin Medium ( 500 gram)	1 botol	1,470,300.00	1,470,300.00
	54. Lactose monohydrat for biochemistry (250 gram)	1 botol	470,000.00	470,000.00
	55. Lactose TTC Agar with Tergitol 7 (granule, 500 gram)	1 botol	2,903,900.00	2,903,900.00
	56. L-Arginine Monohydrochloride (50 gram)	1 botol	704,000.00	704,000.00
	57. L-(+)-Arabinose (100 gram)	1 botol	5,083,000.00	5,083,000.00
	58. Lysine Decarboxylase Broth (500 gram)	1 botol	1,462,500.00	1,462,500.00
	59. Listeria Enrichment Broth (LEB) (granule, 500 gram)	1 botol	2,444,000.00	2,444,000.00
	60. Listeria L-PALCAM Selective Enrichment Broth (granule, 500 gram)	1 botol	3,432,000.00	3,432,000.00
	61. Listeria PALCAM Selective Agar (granule, 500 gram)	1 botol	3,159,000.00	3,159,000.00
	62. L-Lysine monohydrochloride for biochemistry ( 100 gram)	1 botol	3,178,000.00	3,178,000.00
	63. LYO Cycloserine Selective Supplement (Standar)	1 botol	1,755,000.00	1,755,000.00
	64. Listeria FRASER Selective Enrichment Broth (500 gram)	1 botol	3,050,000.00	3,050,000.00
	65. Listeria FRASER Selective Suplemen (10 vial)	1 box	1,125,000.00	1,125,000.00
	66. Listeria FRASER Ammonium Iron (III) Selective Suplemen (10 vial)	1 box	1,025,000.00	1,025,000.00
	67. MUG Supplement (10 vial)	1 box	5,460,000.00	5,460,000.00
	68. Muller Kauffmann Tetrathionate Novobiocin Enrichment (granule, 500 gram)	1 botol	3,094,000.00	3,094,000.00
	69. Motility test medium (100 gram)	1 botol	1,525,000.00	1,525,000.00
	70. Motility Nitrate medium (500 gram)	1 botol	2,592,200.00	2,592,200.00
	71. Nutrient Agar (granule, 500 gram)	1 botol	1,495,000.00	1,495,000.00
	72. Nutrient Broth (granule, 500 gram)	1 botol	1,521,000.00	1,521,000.00
	73. OF Medium (granule, 500 gram)	1 botol	2,990,000.00	2,990,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	74. ONPG ( 50 disc)	2 box	500,000.00	1,000,000.00
	75. O129 Discs 10UG ( 50 disc)	2 box	300,000.00	600,000.00
	76. O129 Discs 150UG ( 50 disc)	2 box	500,000.00	1,000,000.00
	77. L-Ornithine monohydrochloride for biochemistry ( 25 gram)	1 botol	702,000.00	702,000.00
	78. Listeria Oxford Selective Agar (granule, 500 gram)	1 botol	3,835,000.00	3,835,000.00
	79. Listeria Oxford Selective Supplement (10 vial)	1 box	2,559,700.00	2,559,700.00
	80. L-PALCAM Selective Supplement (10 vial)	1 box	2,662,500.00	2,662,500.00
	81. Peptone Water Buffered (granule, 500 gram)	1 botol	797,000.00	797,000.00
	82. Potassium hydroxide (500 gram)	1 botol	650,000.00	650,000.00
	83. Potato Dextose Agar (500 gram)	1 botol	1,000,000.00	1,000,000.00
	84. Protease Peptone No. 3 (500 gram)	1 botol	3,725,000.00	3,725,000.00
	85. Purple Broth Base (500 gram)	1 botol	1,654,000.00	1,654,000.00
	86. Kovac's Indole Reagent ( 100 ml)	1 botol	715,000.00	715,000.00
	87. Real time PCR Test Kits BAX Listeria monocytogenes (96 sampel)	2 box	18,250,000.00	36,500,000.00
	88. Real time PCR Test Kits BAX Salmonella (96 sampel)	2 box	18,250,000.00	36,500,000.00
	89. Real time PCR Test Kits BAX Staphylococcus Aureus (96 sampel)	2 box	18,250,000.00	36,500,000.00
	90. Real time PCR Test Kits BAX Vibrio cholerae/parahaemolyticus/vulnificus (96 sampel)	2 box	26,000,000.00	52,000,000.00
	91. Real time PCR Test Kits BAX Yeast and Mold (96 sampel)	2 box	18,250,000.00	36,500,000.00
	92. Real time PCR Test Kits BAX Genus Listeria (96 sampel)	2 box	18,250,000.00	36,500,000.00
	93. Reinforced Clostridial Medium (500 gram)	1 botol	2,405,950.00	2,405,950.00
	94. Serum Antisera H ( 3 ml)	2 box	3,181,000.00	6,362,000.00
	95. Serum Antisera O ( 3 ml)	2 box	3,181,000.00	6,362,000.00
	96. Serum Inaba ( 3 ml)	2 box	3,181,000.00	6,362,000.00
	97. Serum Ogawa ( 3 ml)	2 box	3,181,000.00	6,362,000.00
	98. Shigella Somatic Antisera Poly A (10 ml)	1 box	3,181,000.00	3,181,000.00
	99. Simmon's Citrate Agar ( granule, 500 gram)	1 botol	2,496,000.00	2,496,000.00
	100. Slanetz & Bartley Medium ( 500 gram)	1 botol	3,175,000.00	3,175,000.00
	101. Sodium azide (250 gram)	1 botol	1,545,000.00	1,545,000.00
	102. Sodium Hydroxide (500 gram)	1 botol	438,100.00	438,100.00
	103. Sterikon plus bioindikator (15 amp)	2 botol	1,300,000.00	2,600,000.00
	104. Sucrose for biochemistry (250 gram)	1 botol	418,600.00	418,600.00
	105. Sulphite Iron Agar Base (granule, 500 gram)	1 botol	2,535,000.00	2,535,000.00
	106. Tryptic Soy Agar ( 500 gram)	1 botol	1,061,000.00	1,061,000.00
	107. Tryptic Soy Broth ( 500 gram)	1 botol	1,535,350.00	1,535,350.00
	108. Trypticase- Glucose-Yeast Extract Agar (500 gram)	1 botol	3,679,000.00	3,679,000.00
	109. Tryptone (500 gram)	1 botol	1,713,600.00	1,713,600.00
	110. Tryptose Sulphite Cycloserine Agar Without Egg Yolk (TSC Agar) (500 gram)	1 botol	3,029,000.00	3,029,000.00
	111. L (+) Rhamnosa for biochemistry (25 gram)	1 botol	3,989,700.00	3,989,700.00
	112. Yeast Extract (granule, 500 gram)	1 botol	1,963,000.00	1,963,000.00
	113. Bactident Catalase (30 ml)	2 botol	702,000.00	1,404,000.00
	114. Bactident Coagulase (6 x 3 ml)	2 box	2,301,000.00	4,602,000.00
	115. BBL "Crystal" ANR ID QC Set (1 Pack/unit)	1 box	6,000,000.00	6,000,000.00
	116. BBL "Crystal" E/NF ID QC Set (1 Pack/unit)	1 box	6,000,000.00	6,000,000.00
	117. BBL "Crystal" Gram Positive ID QC Set ( 1 Pack/unit)	1 box	6,000,000.00	6,000,000.00
	118. BBL "Crystal" ENTR/STOOL (Enteric id Inoculum Fluid) ( 1 Pack/unit)	1 box	6,000,000.00	6,000,000.00
	119. McFarland equivalence turbidity standard set (BBL Crystal)	1 box	5,884,900.00	5,884,900.00
	120. Chromagar Staph. Aureus (for 5 L)	2 botol	8,061,300.00	16,122,600.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	121. Chromocult Listeria Selective Agar ALOA (500 gram)	1 botol	7,384,000.00	7,384,000.00
	122. Chromocult Listeria Selective Supplement ALOA (10 vial)	1 box	2,184,000.00	2,184,000.00
	123. Chromocult Listeria Enrichment Supplement ALOA (10 vial)	1 box	1,937,000.00	1,937,000.00
	124. BAX System Media for E.coli 0157:H7 MP (2.5 Kg)	2 box	6,500,000.00	13,000,000.00
	125. Bax System Media for Listeria (2.5 Kg)	2 box	6,500,000.00	13,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>1,900,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,021,644,600.00</p> <p>Triwulan II : Rp 878,355,400.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,900,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u> NIP : 196108241986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 009 Kegiatan Cleaning Service BPMPHP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya jasa Cleaning Service ngan untuk melakukan kegiatan kebersihan pemeliharaan Gedung Kantor BPMPHP

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan perikanan, kelautan dan peternakan semakin efisien dan akuntabel	Terselenggaranya pelayanan kantor SKPD Peternakan, Perikanan dan Kalautan
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	400000000
KELUARAN	1. Tersedianya jasa Cleaning Service untuk melakukan kegiatan kebersihan pemeliharaan Gedung	12 Bulan
HASIL	1. Terpeliharanya gedung kantor	1 Tahun

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,980,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,980,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 Orang	650,000.00	3,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,730,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. GUb) BELANJA BARANG DAN JASA	7 Orang	390,000.00	2,730,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
5.2.2.03	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (SK. Gub) Belanja Jasa Kantor	1 Paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)			391,520,000.00
	1. Biaya Perencanaan (SK. Gub)	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Biaya Pemeliharaan Kantor (Cleaning Service) (SK. GUb)	1 Tahun	386,520,000.00	386,520,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>400,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u> NIP : 196108241986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 010 Perbaikan Gedung lingkup BPMPHP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya perbaikan gedung BPMHP  
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 ( Seratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. GUb)	5 Orang	100,000.00	500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			149,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			149,000,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			149,000,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			149,000,000.00
	1. Biaya Perencanaan (SK. Gub)	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Biaya Pemeliharaan Kantor (Gedung)	1 Tahun	142,950,000.00	142,950,000.00
	3. Honorarium Pengawasan (SK. Gub)	7 Paket	150,000.00	1,050,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 011 Kegiatan Piket Pelayanan Hari Libur dan Hari Besar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya piket pelayanan pengujian dan penerbitan HC pada Hari Libur (Sabtu Minggu) dan hari libur nasional  
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			75,000,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			75,000,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			50,000,000.00
	1. Uang Lembur PNS (SK. Gub)	1 Tahun	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS			25,000,000.00
	1. Uang Lembur Non PNS (SK. Gub)	1 Tahun	25,000,000.00	25,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>75,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	37,500,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	37,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 106/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  
Pimpinan,

IR WACHYUNI, MSI.  
NIP : 196108241986032005





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 012 Jasa Keamanan BPMPHP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya tenaga keamanan di BPMPHP  
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 ( Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 Orang	250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			248,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			247,750,000.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor			247,750,000.00
	1. Biaya Perencanaan (SK. Gub)	1 Paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	2. Biaya Jasa Keamanan Kantor (SK. Gub)	1 Tahun	244,750,000.00	244,750,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 013 BELANJA TELEPON, AIR, LISTRIK DAN INTERNET (TALI)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya telpon, air, listrik dan internet  
Sasaran : BPMPHP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,343,232,000.00 ( Satu Milyar Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Juta Dua Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,343,232,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,343,232,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,343,232,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			24,000,000.00
	1. Belanja Telepon (SK. Gub)	1 Tahun	24,000,000.00	24,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			146,000,000.00
	1. Belanja Air (SK. Gub)	1 Tahun	146,000,000.00	146,000,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			1,160,032,000.00
	1. Belanja Listrik (SK. Gub)	1 Tahun	1,160,032,000.00	1,160,032,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			13,200,000.00
	1. Belanja Kawat / Faksimili / Internet (SK. Gub)	1 Tahun	13,200,000.00	13,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			1,343,232,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 335,808,000.00 Triwulan II : Rp 335,808,000.00 Triwulan III : Rp 335,808,000.00 Triwulan IV : Rp 335,808,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 1,343,232,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 106/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  Pimpinan,  IR WACHYUNI, MSI. NIP : 196108241986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 014 Swabing, Monitoring Raw, Material, Bahan Pembantu, Bahan Penunjang UPI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 105,000,000.00 ( Seratus Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			105,000,000.00
5.2.1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>			6,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			6,600,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			6,600,000.00
	1. - Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (3 kl x 4 org x 5 hr) (SK. Gub)	60 HOK	110,000.00	6,600,000.00
5.2.2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			98,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			40,095,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,125,000.00
	1. Cetak Foto Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (SK. Gub)	210 LBR	2,500.00	525,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.18	2. Album Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (SK. Gub)	3 bh	100,000.00	300,000.00
	3. Cetak Foto, Album dll Pengelolaan Limbah Laboratorium dan Pembuangannya (SK- GUB)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	<b>Belanja Bahan Peraga</b>			<b>38,970,000.00</b>
	1. Cotton swabs, Alkohol, dll Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (Standar)	3 paket	12,990,000.00	38,970,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			5,250,000.00
5.2.2.02.09	Belanja Bahan Percontohan			5,250,000.00
	1. Ikan, udang, kekerangan, dll (Standar)	3 Paket	1,750,000.00	5,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			555,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			555,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			360,000.00
	1. Jilid laporan Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (HVS 80 Gram warna)	9 buku	40,000.00	360,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			195,000.00
	1. Foto Copy Laporan Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (HVS 80 Gram)	975 LBR	200.00	195,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			11,700,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			11,700,000.00
	1. Sewa Kendaraan Darat Pengelolaan Limbah Laboratorium dan Pembuangannya (Mini Bus)	2 Kali	5,850,000.00	11,700,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,600,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (3 kali x 8 org x 10 hr) (SK. GUB)	240 box	40,000.00	9,600,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			13,200,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			13,200,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			13,200,000.00
	1. Transport Pengambil Contoh dan Analisis Swabbing, Monitoring Raw Material, Bahan Pembantu dan Bahan Penunjang di UPI (SK. GUB)	120 Hok	110,000.00	13,200,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			18,000,000.00
5.2.2.20.23	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air			18,000,000.00
5.2.2.20.23.015	Belanja Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Kotor / Limbah (IPAK / IPAL)			18,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Instalasi Air Kotor/Limbah Pengelolaan Limbah Laboratorium dan Pembuangannya (SK. GUB)	2 kali	9,000,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			105,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 25,006,250.00 Triwulan II : Rp 39,856,250.00 Triwulan III : Rp 25,006,250.00 Triwulan IV : Rp 15,131,250.00 <hr/> Jumlah : Rp 105,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 106/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  Pimpinan,  IR WACHYUNI, MSI. NIP : 196108241986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 015 Pemeliharaan Komputer,Laptop, Printer dan Jaringan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan :  
Sasaran :  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 ( Enam Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			60,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			48,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			24,000,000.00
	1. Pemeliharaan Komputer (Komputer/PC)	2 Triwulan	12,000,000.00	24,000,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop			12,000,000.00
	1. Pemeliharaan Laptop (Laptop)	2 Triwulan	6,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			12,000,000.00
	1. Pemeliharaan Printer (Printer)	2 Triwulan	6,000,000.00	12,000,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi			12,000,000.00
5.2.2.20.19.016	Belanja Pemeliharaan Jaringan Teknologi Informasi 1. Pemeliharaan Jaringan (Jaringan)	2 Triwulan	6,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u> NIP : 196108241986032005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 016 Perawatan Mekanikal Elektrikal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 180,000,000.00 ( Seratus Delapan Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			180,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,750,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub)	7 Orang	250,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			178,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			177,500,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			177,500,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1. Biaya Pemeliharaan Kantor (SK. Gub)	1 Tahun	177,500,000.00	177,500,000.00
	Jumlah			180,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 180,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 180,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR WACHYUNI, MSI.</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 017 Perawatan Kawasan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan :  
Sasaran :  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 ( Tiga Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			30,000,000.00
5.2.2.20.03	Belanja Pemeliharaan Tanah			30,000,000.00
5.2.2.20.03.019	Belanja Pemeliharaan Tanah Sarana Umum Taman			30,000,000.00
	1. Pergantian Pohon yang rusak (Pohon)	1 Tahun	30,000,000.00	30,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>30,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	30,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	30,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 106/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  
Pimpinan,

IR WACHYUNI, MSI.  
NIP : 196108241986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 001 Pengadaan alat laboratorium, dan Pompa air

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya peralatan lab di 3 lab pengujian  
Sasaran : skpd

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,372,160,000.00 ( Satu Milyar Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Seratus Enam Puluh Ribu Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,372,160,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,372,160,000.00
5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium			1,300,000,000.00
5.2.3.20.07	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Perikanan			1,300,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			5,650,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	5 orang/paket	650,000.00	3,250,000.00
	2. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub)	7 orang/paket	300,000.00	2,100,000.00
	3. Dokumentasi (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			1,291,350,000.00
	1. 1. Analytical Balance, (cap: 210 g) [02090147999]	2 unit	37,500,000.00	75,000,000.00
	2. 2. Laboratory Balance, (cap: 2000 g) [02090147999]	2 unit	24,625,000.00	49,250,000.00
	3. 3. Laboratory Balance, (cap: 1000 g) [02090147999]	1 unit	23,125,000.00	23,125,000.00
	5. 5. PCR Cabinet, (Light sources 254 nm UV) [02090147999]	1 unit	62,500,000.00	62,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	6. Biosafety Cabinet, (Class II Type A2) [02090147999]	1 unit	250,000,000.00	250,000,000.00
	7. Laboratory Refrigerator, (cap: 130 L) [02090147999]	2 unit	62,500,000.00	125,000,000.00
	8. Autoclave Vertical, (chamber volume: 52 L) [02090147999]	1 unit	125,000,000.00	125,000,000.00
	9. Heating Electromantle, (5 chambers) [02090147999]	1 unit	23,000,000.00	23,000,000.00
	10. 11. Autosampler for HPLC, (Total volume sample injection) [02090147999]	1 Unit	203,475,000.00	203,475,000.00
	11. 10. Laboratory Fume Hood, (1800 x 900 x 2400) [02090147999]	2 Unit	140,000,000.00	280,000,000.00
	12. 4. Kjeldhal Distillation (Unit) [02090147999]	1 Unit	75,000,000.00	75,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			3,000,000.00
5.2.3.23	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender (SK. GUb)	1 Paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air			72,160,000.00
5.2.3.23.06	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih / Air Minum			72,160,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			72,160,000.00
	1. Instalasi dan Pompa (slang plastik, pipa dll , Total Daya Isap Maksimal 45 Meter, Voltase 220V, ) [04160100000]	4 Gedung	18,040,000.00	72,160,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>1,372,160,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,372,160,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,372,160,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	1,372,160,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	1,372,160,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 106/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-  NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan  Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u>  NIP : 196108241986032005</p>
Triwulan I	: Rp	1,372,160,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	1,372,160,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 06 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 002 Pengadaan Sarana Penunjang Laboratorium

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan, perbaikan, perawatan  
Sasaran : skpd

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,260,000,000.00 ( Satu Milyar Dua Ratus Enam Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,260,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			406,180,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,300,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,750,000.00
	1. 1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	1 Paket	8,750,000.00	8,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			4,550,000.00
	1. 2. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (SK. Gub)	1 Paket	4,550,000.00	4,550,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			392,880,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			392,880,000.00
	1. 1. Honorarium Tenaga Analis SI (SK. GUB)	12 OB	2,800,000.00	33,600,000.00
	2. 1. Honorarium Tenaga Analis (D3) ((SK Gub))	36 OB	2,600,000.00	93,600,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	3. 1. Honorarium Tenaga Analis SMK ((SK Gub))	72 OB	2,500,000.00	180,000,000.00
	4. 1. Honorarium Tenaga Analis SMA ((SK Gub))	36 OB	2,380,000.00	85,680,000.00
	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			<b>853,820,000.00</b>
5.2.2.01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>			<b>264,575,000.00</b>
5.2.2.01.02	<b>Belanja Dokumen / Administrasi Tender</b>			<b>4,500,000.00</b>
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.01.07	<b>Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran</b>			<b>30,000,000.00</b>
	1. 1. Dry chemical, (Wheel caring unit)	5 tabung	2,500,000.00	12,500,000.00
	2. 2. Dry chemical, (portable unit)	10 tabung	1,000,000.00	10,000,000.00
	3. 3. Carbon Dioxide fire (Carbon)	5 tabung	1,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.01.08	<b>Belanja Pengisian Tabung Gas</b>			<b>42,840,000.00</b>
	1. 1. Gas Elpiji (Gas)	9 tabung	110,000.00	990,000.00
	2. 2. Gas Nitrogen UHP (Nitrogen)	12 tabung	1,300,000.00	15,600,000.00
	3. 3. Gas Argon UHP (Argon)	10 tabung	2,100,000.00	21,000,000.00
	4. 4. Gas Oksigen UHP (Oksigen)	1 tabung	1,500,000.00	1,500,000.00
	5. 5. Gas Acetylene UHP (Acetylene)	1 tabung	2,000,000.00	2,000,000.00
	6. 6. Gas Hidrogen UHP (Hidrogen)	1 tabung	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2.01.10	<b>Belanja Alat Laboratorium</b>			<b>167,035,000.00</b>
	1. 1.Kertas saring, ( Berabu)	5 box	205,000.00	1,025,000.00
	2. 2.Kertas saring, (Sartorius 3 HW)	10 box	250,000.00	2,500,000.00
	3. 4.Kertas saring, (Whatman No. 1)	5 box	450,000.00	2,250,000.00
	4. 5.Kertas saring, (Whatman No. 42)	2 box	500,000.00	1,000,000.00
	5. 6.Kertas saring, (Whatman No. 40)	1 box	450,000.00	450,000.00
	6. 7.Kertas saring, (Whatman No. 41)	1 box	450,000.00	450,000.00
	7. 8.Membran Filter, (Pall GN)	1 box	3,500,000.00	3,500,000.00
	8. 9.Plastik cincang, (with clip)	6 kg	60,000.00	360,000.00
	9. 10.Extraction thimbleless, (Cellulose)	3 box	2,200,000.00	6,600,000.00
	10. 11.Tissue, (Bebas Lemak)	10 bag	50,000.00	500,000.00
	11. 12. Kapas steril, (Bebas Lemak)	12 bal	57,500.00	690,000.00
	12. 13. Karet, ( Lokal)	5 kg	75,000.00	375,000.00
	13. 14. Plastik sample, (LLDPE)	10 bal	1,300,000.00	13,000,000.00
	14. 15. Kimwipes (Standar)	10 box	100,000.00	1,000,000.00
	15. 16.Cleaning Concentrate, (Hellmanex 1 L)	3 botol	1,680,000.00	5,040,000.00
	16. 17. Disposable syringe, (5 ml)	11 box	300,000.00	3,300,000.00
	17. 18. Centrifuge tube, (Polyethylene with rack, 50 ml)	15 box	2,500,000.00	37,500,000.00
	18. 19. Centrifuge tube, (Polyethylene with rack, 15 ml)	10 box	3,300,000.00	33,000,000.00
	19. 20.Pipet tips, (autoclavable 1 ml)	10 bag	1,500,000.00	15,000,000.00
	20. 21.Pipet tips, (autoclavable 5 ml)	5 bag	1,500,000.00	7,500,000.00
	21. 22.Pipet tips, (autoclavable 10 ml)	1 bag	1,500,000.00	1,500,000.00
	22. 23.Pipet tips, (autoclavable 30 - 300 µl)	3 bag	1,500,000.00	4,500,000.00
	23. 24.Pipet tips, (autoclavable 100 µl)	5 bag	1,500,000.00	7,500,000.00
	24. 25.Pipet tips, (Repeater 2.5 ml)	1 bag	2,435,000.00	2,435,000.00
	25. 26. Pipes to sterilize pippetes, (Stainless Steel)	2 pcs	2,000,000.00	4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.15	26. 27. Safety label wash bottle, (LDPE 500 ml)	6 pcs	135,000.00	810,000.00
	27. 28. Beaker with handle, ( PP 2 L)	9 pcs	150,000.00	1,350,000.00
	28. 29. Tube PCR, (Cluster tube caps BAX system)	1 pack	5,400,000.00	5,400,000.00
	29. 30. Labu ukur, (PP 10 ml)	3 pack	1,500,000.00	4,500,000.00
	<b>Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis</b>			<b>18,300,000.00</b>
	1. 1. Sandal lab , PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA PENUNJANG LABORATORIUM ((rubber))	20 pasang	60,000.00	1,200,000.00
	2. 2. Sandal lab ((antistatik slipper))	10 pasang	200,000.00	2,000,000.00
	3. 5. Apron ((rubber))	10 pcs	90,000.00	900,000.00
	4. 6. Masker ((disposable))	50 box	60,000.00	3,000,000.00
	5. 7. Masker & Catridge ((Acid gasses & Organic Vapour))	20 pcs	190,000.00	3,800,000.00
5.2.2.01.16	6. 8. Sarung tangan ((disposable))	40 box	60,000.00	2,400,000.00
	7. 9. Sarung tangan ((tahan panas))	5 pasang	190,000.00	950,000.00
	8. 10. Sarung tangan ((tahan asam))	5 pasang	100,000.00	500,000.00
	9. 11. Sarung tangan ( khusus PCR))	2 box	500,000.00	1,000,000.00
	10. 13. Hot hand Protector, (safe, non-slip grip)	5 pcs	510,000.00	2,550,000.00
	<b>Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi</b>			<b>900,000.00</b>
	1. 1. Dokumentasi PEMBUATAN INSTALASI GAS MIKROBIOLOGI (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	2. Dokumentasi PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	3. Dokumentasi PERBAIKAN, PERAWATAN PERALATAN LABORATORIUM (SK. Gub)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
	5.2.2.01.18	<b>Belanja Bahan Peraga</b>		
1. Belanja Bahan Peraga Penanggulangan bencana dan pemadaman kebakaran PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA (SK. Gub)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00	
5.2.2.02	<b>Belanja Bahan / Material</b>			<b>53,000,000.00</b>
5.2.2.02.01	<b>Belanja Bahan Baku Bangunan</b>			<b>53,000,000.00</b>
1. Belanja Bahan Instalasi Gas Laboratorium PEMBUATAN INSTALASI GAS MIKROBIOLOGI (Standar)	1 Paket	53,000,000.00	53,000,000.00	
5.2.2.06	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>			<b>22,950,000.00</b>
5.2.2.06.02	<b>Belanja Penggandaan</b>			<b>22,950,000.00</b>
5.2.2.06.02.001	<b>Belanja Penjilidan</b>			<b>7,800,000.00</b>
1. Belanja penjilidan laporan analis ANALIS PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub)	12 Bulan	650,000.00	7,800,000.00	
5.2.2.06.02.002	<b>Belanja Fotocopy</b>			<b>15,150,000.00</b>
1. Belanja fotocopy laporan analis ANALIS PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub)	12 Bulan	1,200,000.00	14,400,000.00	
2. Belanja fotocopy (SNI, metode uji, dll) PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub)	1 Paket	750,000.00	750,000.00	
5.2.2.11	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>			<b>78,500,000.00</b>
5.2.2.11.01	<b>Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai</b>			<b>78,000,000.00</b>
1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai ANALIS PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub)	3,120 box	25,000.00	78,000,000.00	
5.2.2.11.02	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>			<b>500,000.00</b>

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.13	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA PENUNJANG LABORATORIUM (SK. Gub) Belanja Pakaian Kerja	20 box	25,000.00	500,000.00
				2,960,000.00
5.2.2.13.02	Belanja Pakaian Kerja Laboratorium			2,960,000.00
	1. Jas lab PENGADAAN SARANA PERLENGKAPAN KERJA PETUGAS LAB DAN SARANA PENUNJANG LABORATORIUM ((cotton )	8 pcs	170,000.00	1,360,000.00
5.2.2.20	2. Jas lab ((antistatik)) Belanja Pemeliharaan	8 pcs	200,000.00	1,600,000.00
				431,835,000.00
5.2.2.20.22	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium			431,835,000.00
5.2.2.20.22.007	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium Perikanan			431,835,000.00
	1. Autoclave PERBAIKAN, PERAWATAN PERALATAN LABORATORIUM (Standar)	1 Unit	4,000,000.00	4,000,000.00
	2. Waterbath (Standar)	1 unit	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Oven Vacuum (Standar)	1 unit	13,000,000.00	13,000,000.00
	4. Laminair Air Flow (Standar)	2 unit	14,000,000.00	28,000,000.00
	5. Hepa Filter (Standar)	1 unit	14,000,000.00	14,000,000.00
	6. Refrigerator (Standar)	1 unit	6,000,000.00	6,000,000.00
	7. Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS), (Graphite Furnace)	1 unit	50,000,000.00	50,000,000.00
	8. Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS), (Hydride System)	2 unit	30,000,000.00	60,000,000.00
	9. Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS), (Flame system)	1 unit	15,100,000.00	15,100,000.00
	10. Freezer (Standar)	2 unit	4,500,000.00	9,000,000.00
	11. Voltameter (Standar)	1 unit	35,000,000.00	35,000,000.00
	12. Spectrofluorometer (Standar)	1 unit	9,000,000.00	9,000,000.00
	13. Incubator (Standar)	1 Unit	4,185,000.00	4,185,000.00
	14. pHmeter (Standar)	1 unit	4,000,000.00	4,000,000.00
	15. PCR Assay for Microbiology Screening (Standar)	1 unit	13,000,000.00	13,000,000.00
	16. Elisa Reader (Standar)	1 unit	5,000,000.00	5,000,000.00
	17. Lemari Asam (Standar)	1 unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	18. Refrigerator Centrifuge (Standar)	1 Unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	19. Distilling Unit (Standar)	1 unit	15,000,000.00	15,000,000.00
	20. Disperser Homogenizer (Standar)	1 unit	5,000,000.00	5,000,000.00
	21. Burner electric (Standar)	2 unit	5,000,000.00	10,000,000.00
	22. UPS (Standar)	1 unit	11,000,000.00	11,000,000.00
	23. Microwave Digestion (Standar)	1 Unit	30,000,000.00	30,000,000.00
	24. Microwave Furnace (Standar)	1 Unit	8,000,000.00	8,000,000.00
	25. Direct Mercury Analyzer (Standar)	1 Unit	25,000,000.00	25,000,000.00
	26. Stomacher lab blender (Standar)	1 Unit	5,550,000.00	5,550,000.00
	27. HPLC (Standar)	1 unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	28. LCMSMS (Instrument)	1 Unit	20,000,000.00	20,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>1,260,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">847,057,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">147,287,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">133,877,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">131,777,500.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,260,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	847,057,500.00	Triwulan II	: Rp	147,287,500.00	Triwulan III	: Rp	133,877,500.00	Triwulan IV	: Rp	131,777,500.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	1,260,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 106/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd          -          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan          Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u>          NIP : 196108241986032005</p>
Triwulan I	: Rp	847,057,500.00																		
Triwulan II	: Rp	147,287,500.00																		
Triwulan III	: Rp	133,877,500.00																		
Triwulan IV	: Rp	131,777,500.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	1,260,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 10 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 10 Program penerbitan sertifikat mutu ekspor

Kegiatan : 2.05 . 10 . 001 Kalibrasi Peralatan Pengujian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Kalibrasi Peralatan Pengujian di DKI Jakarta  
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 ( Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honor Tim Pengadaan Barang dan jasa (SK Gub)	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. - Honorarium Pemeriksa/Penerima hasil pekerjaan (SK GUB)	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			346,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Belanja Dokumen Administrasi Tender (SK. Gub)	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			200,000.00
	1. Cetak Foto, dll (SK. Gub)	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			325,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			325,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			325,000.00
	1. Fotocopy Sertifikat Kalibrasi, IK alat dan laporan (SK. Gub)	1,625 LBR	200.00	325,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			344,475,000.00
5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Ukur			344,475,000.00
5.2.2.20.20.017	Belanja Pemeliharaan Kalibrasi Alat Pengukuran			344,475,000.00
	1. 1. AAS Graphite Furnace ((Intensity Lamp, Wavelength, Suhu))	2 Unit	9,000,000.00	18,000,000.00
	2. AAS Hydride System ((Intensity Lamp, Wavelength, Suhu))	2 Unit	9,000,000.00	18,000,000.00
	3. AAS Flamephotometer ((Intensity Lamp, Wavelength, Suhu))	1 Unit	9,000,000.00	9,000,000.00
	4. ir Sampler ((Mesh Size))	1 Unit	1,400,000.00	1,400,000.00
	5. Anak Timbangan ((Massa))	3 Unit	3,000,000.00	9,000,000.00
	6. Analytical balance ((Massa))	4 Unit	1,350,000.00	5,400,000.00
	7. Autoclave ((Suhu, Tekanan))	3 Unit	2,500,000.00	7,500,000.00
	8. Burette ((Volume))	2 Unit	350,000.00	700,000.00
	9. Cold Incubator ((Suhu))	4 UNIT	1,900,000.00	7,600,000.00
	10. Dispenser 10 ml ((Volume))	2 Unit	900,000.00	1,800,000.00
	11. Disperser homogenizer ((Kecepatan, rpm))	3 Unit	1,000,000.00	3,000,000.00
	12. Luxmeter ((Feetcandle (intensity lamp)))	2 UNIT	900,000.00	1,800,000.00
	13. Gelas ukur 250, 500 ml ((Volume))	2 UNIT	450,000.00	900,000.00
	14. Heating Electromantle ((Suhu))	2 UNIT	1,200,000.00	2,400,000.00
	15. Incubator ((Suhu))	4 Unit	1,900,000.00	7,600,000.00
	16. Micropipet 25, 50, 500, 1000, 5000 mikroliter ((Volume))	5 Unit	475,000.00	2,375,000.00
	17. Micropipet 1-10ml ((Volume))	2 UNIT	475,000.00	950,000.00
	18. Micropipet 10-100mikroliter ((Volume))	2 UNIT	475,000.00	950,000.00
	19. Micropipet 30-300 mikroliter ((Volume))	2 UNIT	475,000.00	950,000.00
	20. Micropipet 500-5000 mikroliter ((Volume))	2 UNIT	850,000.00	1,700,000.00
	21. Muffle Furnace ((Suhu))	1 Unit	1,800,000.00	1,800,000.00
	22. Nitrogen Evaporator ((Suhu, Flowrate))	2 UNIT	2,250,000.00	4,500,000.00
	23. Laminar Air Flow ((Flow rate, Intensity lamp))	3 UNIT	2,500,000.00	7,500,000.00
	24. Labu ukur 10, 50, 100, 250, 500, 1000, 2000 ml ((Volume))	7 UNIT	475,000.00	3,325,000.00
	25. Labu Ukur polipropylene 50 ml ((Volume))	2 UNIT	475,000.00	950,000.00
	26. Labu ukur amber 100 ml ((Volume))	1 UNIT	475,000.00	475,000.00
	27. Oven ((Suhu))	4 UNIT	1,400,000.00	5,600,000.00
	28. pHmeter (pH 4,7,10 ((pH Range)))	2 UNIT	1,575,000.00	3,150,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	29. Freezer ((suhu))	4 UNIT	2,900,000.00	11,600,000.00
	30. Elisa Reader ((Wavelength))	2 UNIT	8,500,000.00	17,000,000.00
	31. PCR Assay for microbiology screening ((BAX System, Suhu, Panjang Gelombang))	1 UNIT	42,000,000.00	42,000,000.00
	32. Voltameter ((Metrohm, Absorbance, Panjang Gelombang))	1 UNIT	10,000,000.00	10,000,000.00
	33. Direct Mercury Analyzer ((Absorbance, Panjang Gelombang))	1 UNIT	9,500,000.00	9,500,000.00
	34. Vortex mixer ((Kecepatan, rpm))	1 UNIT	1,400,000.00	1,400,000.00
	35. Water Quality Checker ((Horiba, Suhu, pH, Turbidity))	1 UNIT	2,400,000.00	2,400,000.00
	36. Automatic coloni counter (( Sensivity Lamp))	2 UNIT	7,500,000.00	15,000,000.00
	37. Stomacher lab blender ((Kecepatan, rpm, Timer))	5 UNIT	1,500,000.00	7,500,000.00
	38. Triple purpose timer ((Timer))	3 UNIT	1,000,000.00	3,000,000.00
	39. Waterbath ((Suhu))	5 UNIT	3,000,000.00	15,000,000.00
	40. Thermocouple thermometer ((Suhu))	4 UNIT	2,100,000.00	8,400,000.00
	41. Thermometer ASTM ((Suhu))	1 UNIT	850,000.00	850,000.00
	42. Thermometer Infrared ((Suhu))	4 UNIT	1,500,000.00	6,000,000.00
	43. Thermohygrometer ((Suhu, kelembaban))	4 UNIT	850,000.00	3,400,000.00
	44. Spectrofluorometer ( (Varian Carry Eclipes, Sinar Emisi & eksitasi, panjang Gelombang))	1 UNIT	3,700,000.00	3,700,000.00
	45. Repeating pipetor ((Volume))	3 UNIT	900,000.00	2,700,000.00
	46. Refrigerator Centrifuge ((Suhu, Timer, rpm))	3 UNIT	1,200,000.00	3,600,000.00
	47. Pipet Volume 5, 10, 25, 50 ml ((Volume))	4 UNIT	475,000.00	1,900,000.00
	48. Pipet ukur 5, 10 ml ((Volume))	4 UNIT	475,000.00	1,900,000.00
	49. Microwave digestion ((Suhu, Panjang Gelombang))	1 UNIT	12,500,000.00	12,500,000.00
	50. Microwave Furnace ((Suhu))	1 UNIT	12,500,000.00	12,500,000.00
	51. HPLC (Panjang Gelombang)	1 UNIT	14,000,000.00	14,000,000.00
	52. Incubator An aerob ((suhu))	1 UNIT	4,000,000.00	4,000,000.00
	53. Multichannel Micropipet (Volume)	2 UNIT	800,000.00	1,600,000.00
	54. Spectroquant ((Panjang Gelombang))	1 UNIT	3,700,000.00	3,700,000.00
	55. Hygiene Monitoring ((Kualitas))	1 UNIT	1,000,000.00	1,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>350,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 350,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 10 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 10 Program penerbitan sertifikat mutu ekspor

Kegiatan : 2.05 . 10 . 002 Jaminan Mutu Hasil Pengujian Laboratorium sebagai persyaratan ISO /IEC 17025 : 2008

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya data hasil kegiatan surveilen  
Sasaran : skpd

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 190,000,000.00 ( Seratus Sembilan Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			190,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			44,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Panitia Barang/Jasa Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (SK. GUB)	2 Kegiatan	500,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pemeriksa/Penerima hasil pekerjaan Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (SK. GUB)	2 Kegiatan	1,250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,950,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			29,750,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Nara Sumber Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian	16 HOK	1,250,000.00	20,000,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	(SK. GUB)			
5.2.1.02.02	2. - Honorarium Tenaga Ahli/Nara Sumber Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (SK. GUB) Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap	10 HOK	975,000.00	9,750,000.00
	1. Honor Pegawai Tidak Tetap Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	40 HOK	150,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (SK. GUB)	40 HOK	130,000.00	5,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			145,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			104,380,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,200,000.00
	1. Tas Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	40 bh	50,000.00	2,000,000.00
	2. Block Note Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	40 bh	30,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.10	Belanja Alat Laboratorium			4,900,000.00
	1. Perlengkapan Uji Oganoleptik Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Standar)	4 set	1,225,000.00	4,900,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,200,000.00
	1. USB Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Standar)	20 BUAH	60,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,930,000.00
	1. Cetak Foto Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Standar)	120 LBR	2,500.00	300,000.00
	2. Album Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Album)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
	3. Cetak Foto Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (Standar)	172 LBR	2,500.00	430,000.00
	4. Album Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (Album)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			93,150,000.00
	1. CRM, larutan standar, dll, Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Standar)	2 Keg	16,775,000.00	33,550,000.00
	2. CRM, Biakan Murni, dll, Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (Standar)	2 Keg	29,800,000.00	59,600,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			12,000,000.00
5.2.2.02.09	Belanja Bahan Percontohan			12,000,000.00
	1. Ikan, udang, kerupuk, kekerangan, dll, Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (Standar)	2 Keg	3,000,000.00	6,000,000.00
	2. Ikan, udang, kerupuk, kekerangan, dll, Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (Standar)	2 Keg	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,370,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,370,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,170,000.00
	1. Jilid laporan Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	6 Buku	45,000.00	270,000.00
	2. Jilid laporan Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analisis Laboratorium (SK. GUB)	9 BUKU	100,000.00	900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. Foto Copy Materi dan Laporan Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	2,300 LBR	200.00	460,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	2. Foto Copy Materi dan Laporan Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analis Laboratorium (SK. GUB) Belanja Makanan dan Minuman	3,700 LBR	200.00	740,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			26,800,000.00
	1. Konsumsi Narasumber (3 org x 2 hr ), Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	22 Box	40,000.00	880,000.00
	2. Konsumsi Peserta (20 org x 6 hr), Verifikasi dan Validasi Peralatan Laboratorium serta Metode Pengujian (SK. GUB)	320 Box	40,000.00	12,800,000.00
	3. Konsumsi Narasumber (8 org x 12 HOK ), Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analis Laboratorium (SK. GUB)	96 Box	40,000.00	3,840,000.00
	4. Konsumsi Peserta (20 org x 12 hr), Uji banding Antar Laboratorium dan Uji Kompetensi Antar Analis Laboratorium (SK. GUB)	232 Box	40,000.00	9,280,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>190,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 101,400,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 88,600,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 190,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196108241986032005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 002 . 10 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Organisasi / SKPD : 2.05.002 Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan 0.11.01.01.0000.004

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN  
Program : 2.05 . 10 Program penerbitan sertifikat mutu ekspor

Kegiatan : 2.05 . 10 . 003 Operasional sistem mutu 17025 dan 17020

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Internal Audit, Kaji Ulang Manajemen Mutu, Assessment KAN/BKIPM 17025 dan 17020, Uji profesiensi, In

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 140,000,000.00 ( Seratus Empat Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			140,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,350,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,210,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,200,000.00
	1. Pengarah Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (SK. Gub)	5 HOK	60,000.00	300,000.00
	2. Ketua ( 1 org x5 hr x 1 kali ) (SK. GUB)	5 HOK	52,500.00	262,500.00
	3. Anggota (3org x 5 hr x 1 kali ) (SK. Gub)	15 HOK	42,500.00	637,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			310,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (SK. Gub)	1 Keg	310,000.00	310,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			700,000.00
	1. Honorarium panitia serah terima pekerjaan (SK. Gub)	7 OK	100,000.00	700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga ahli Assesment KAN /BKIPM : 3 orang x2 hr x 3 kali (SK. GUB)	18 OH	250,000.00	4,500,000.00 4,500,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			35,640,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota 1. Transport lokal Surveillance ke UPI ( 3 hr x3 orang x 3 perusahaan x 12 bulan ) (SK. GUB)	324 HOK	110,000.00	35,640,000.00 35,640,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,650,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,958,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Tas peserta, ATK peserta Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (Imitasi, HVS 80 Gram) 2. ATK Management Mutu Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (HVS 80 Gram) 3. Belanja alat tulis kantor Assesment KAN /BKIPM (HVS 80 Gram)	25 set 2 set 2 set	75,000.00 1,700,000.00 1,569,000.00	1,875,000.00 3,400,000.00 3,138,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Belanja alat tulis kantor (Clearholder, map snallhecter,binder clip,peper clip dll)	1 Set	1,497,000.00	1,497,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Biaya dokumentasi, dekorasi dan publikasi Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (kertas foto, album) 2. Biaya dokumentasi, dekorasi dan publikasi Assesment KAN /BKIPM (biaya cetak foto + tansfer ke CD + CD) 3. biaya dokumentasi dan publikasi UJI PROFISIENSI LABORATORIUM ISO/IEC 17025 (Kertas Foto, Album) 4. Biaya dokumentasi, cetak foto Surveillance ke UPI (foto, album)	2 Set 2 Set 2 set 4 set	300,000.00 300,000.00 150,000.00 137,000.00	600,000.00 600,000.00 300,000.00 548,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga 1. Perlengkapan peserta (SK. Gub)	60 set	200,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,680,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,680,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Pembuatan dan jlid laporan Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (Kertas HVS, Caver Warna) 2. Belanja penjilidan Assesment KAN /BKIPM (HVS, Caver warna) 3. Pembuatan dan jlid laporan Assesment KAN /BKIPM (HVS, Caver Warna) 4. Belanja fotocopy penjilidan pelaporan UJI PROFISIENSI LABORATORIUM ISO/IEC 17025 (HVS, Caver warna) 5. Pembuatan laporan pelaksanaan Surveillance ke UPI (HVS, Caver Warna)	2 SET 5 hard copy 5 Buku 10 hard copy 4 Set	200,000.00 50,000.00 126,000.00 75,000.00 217,500.00	400,000.00 250,000.00 630,000.00 750,000.00 870,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy dokumen sistem mutu Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (HVS, Caver Warna) 2. Belanja fotocopy pelaporan Assesment KAN /BKIPM (HVS, Caver Warna) 3. Penggandaan materi 30 exlpr x 3 kali Assesment KAN /BKIPM (HVS, Caver) 4. Penggandaan cekliiss Assesment KAN /BKIPM (Kertas HVS) 5. Belanja fotocopy penjilidan pelaporan UJI PROFISIENSI LABORATORIUM ISO/IEC 17025 (Kertas HVS)	1 Paket 5 Buku 30 explr 30 explr 10 hard copy	3,000,000.00 50,000.00 25,000.00 5,000.00 63,000.00	3,000,000.00 250,000.00 750,000.00 150,000.00 630,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			3,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			3,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat (SK gub) assesor 3 hari x 3 ang Assesment KAN /BKIPM (SK. Gub)	6 KMR	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			33,012,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			33,012,000.00
	1. Konsumsi makan dan snack panitia Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 (SK. Gub)	30 BOX	35,000.00	1,050,000.00
	2. Konsumsi makan dan snack peserta Kaji ulang Sistem mutu 17020 dan 17025 25 orang x5 hr x 1 kali (SK. Gub)	125 BOX	35,000.00	4,375,000.00
	3. Konsumsi makan dan snack peserta Assesment KAN /BKIPM 10 orang x 3 hr x 2 ang (SK. Gub)	60 BOX	30,000.00	1,800,000.00
	4. Konsumsi makan dan snack persiapan Assesment KAN /BKIPM (SK. Gub)	40 BOX	35,000.00	1,400,000.00
	5. Konsumsi makan dan snack pelaksanaan Assesment KAN /BKIPM (SK. GUB)	120 BOX	35,000.00	4,200,000.00
	6. Konsumsi makan dan snack peserta Uji PROFISIENSI LABORATORIUM ISO/IEC 17025 5 orang x 10 hr x 2 ang (SK. Gub)	100 BOX	35,000.00	3,500,000.00
	7. Konsumsi makan dan snack pelaksanaan dalm 12bln (3hr x 3 org x 3 perh ) (SK. Gub)	333 BOX	50,000.00	16,650,000.00
	8. Pembulatan (SK> GUB)	1 BOX	37,000.00	37,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			30,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			30,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			30,000,000.00
	1. Biaya kepesertaan utk uji profisiensi (SK. GUB)	2 Paket	10,000,000.00	20,000,000.00
	2. Biaya Pendaftaran kepesertaan ke KAN. Assesment KAN /BKIPM (SK. Gub)	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>140,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,910,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 113,270,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 8,910,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 8,910,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 140,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 106/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">Balai Pengujian Mutu Dan Pengolahan Hasil Perikanan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR WACHYUNI, MSI.</u> NIP : 196108241986032005</p>
---	---	--